ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
оот 08.06.2017 № 446

О внесении изменений в постановление Главы города от 23.05.2017 № 394 «О проведении специализированных сельскохозяйственных ярмарок на территории городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением администрации города от 08.11.2016 № 758 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории городского округа Фрязино Московской области на 2017 год»
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы города от 23.05.2017 № 394  «О проведении специализированных сельскохозяйственных ярмарок на территории городского округа Фрязино Московской области», изложив п. 1 в следующей редакции:
«1. Провести специализированные сельскохозяйственные ярмарки на территории городского округа Фрязино Московской области (далее — ярмарка) в периоды со 2 июня по 4 июня 2017 года; с 9 июня по 11 июня 2017 года;
с 16 июня по 18 июня 2017 года (организатор ООО «ВиКо комплект»),
с 19 июня по 2 июля 2017 года (организатор ООО «Премьера +»).».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава города                                                                                            И.М. Сергеев